Pe3yararu kosiokBHjymMa u3 npeamera base nogaraka y rpaljeBunapcrBy, mkosicka 2022/23

I xon IT xon IIT ko

Ipesume bp.uaa. | Hur. | 3an. | Yk | Iur. | 3an.| Yk. |Iur.| 3an. [Yk. |1V kony ko) YkynHo| Iotnuc|IIpensosxkena oneHa
JlazapeBuh 296 / 12] 5.60| 8.00| 13.60] 0.50( 0.25] 0.75}-0.40] 0.00| -0.40 13.95|ornuc| 2.,3.,4.u5. tect
AszejkoBuh 93/ 13] 5.60] 7.00|12.60] 3.80]| 2.00| 5.80] 4.70( 8.00| 12.70 31.10Tornuc 6
Ounnnosuh 185/ 13| 7.80| 7.50|15.30] 3.9] 2.25| 6.15 0.00 21.45 |lormuc
Okema 312 / 14 0.00 0.00 0.00 0.00
Hlamumyp 9/ 15] 4.50| 7.00| 11.50] 3.80( 2.00| 5.80] 6.90]| 10.00| 16.90 34.20]ITornuc
IMonoBuh 41/ 15| 8.90 7.50]|16.40] 2.70| 4.00( 6.70] 5.90( 8.00| 13.90 37.00]ITornuc
CrojanoBuh 90 / 15] 5.60| 8.50(14.10] 3.8]|2.00| 5.80 | 3.7| 8.00(11.70] 4.5 36.10]ITornuc
Jakuh 294/ 15] 5.60( 4.50|10.10] 2.7]|2.00| 4.70f 3.7| 2.00| 5.70 20.50 |Mormuc| 1.,3.,4.uS.tect
JoBanosuh 266 / 15] 6.70] 9.00| 15.70] 1.60| 1.75] 3.35| 6.90]| 12.00| 18.90 37.95Iotmuc| 2.,4.uS. tecr
Miiia IMHOB 3/ 16] 0.20] 7.00] 7.20 0.00 0.00 7.20
PagucasibeBuh | 164 / 16| 4.50( 8.00] 12.50] 2.70] 2.00| 4.70] 1.50] 8.00f 9.50] 1.5 28.20Iotmmc| 3.,4.u 5. Tect
Iejuuh 41/ 17| 5.60( 8.00]| 13.60] 4.90] 2.00( 6.90] 8.00( 10.00| 18.00 38.50[Tornuc 7
Byxkuh 164 / 17 0.00 0.00 0.00 0.00
JpobGmak 117 / 18] 5.60f 6.00|11.60] 2.7| 1.80| 4.50 | 7.0] 8.00|15.00 31.10Tornuc 6
Henajuh 151 / 18 0.00 0.00 0.00 0.00
Jouunh 259 / 18] 3.40f 6.00] 9.40 0.00 0.00 9.40
Anbhenxosuh 26/ 19 0.00 0.00 0.00 0.00
Htepuh 30 / 19] 5.90| 8.00|13.90] 2.70] 2.50| 5.20] 7.00( 8.00| 15.00 34.10]TToTnuc
Murposuh 49 / 19| 6.70 8.00]| 14.70] 3.80] 2.00( 5.80] 4.80( 10.00| 14.80 35.30ITornuc
WBanosuh 76 / 19] 6.7 8.00|14.70] 3.80| 1.75| 5.55] 7.00(10.00| 17.00 37.25|Totnuc 7
Yanuh 80 / 19] 5.60| 7.50(13.10]-0.40(2.00| 1.60] 4.90] 10.00( 14.90 29.60{[Toruc| 2.,4.u 5. Tect
Jejkosuh 116 / 19] 5.70 | 7.00 | 12.70] 2.70 | 2.00| 4.70] 4.70|10.00| 14.70 32.10[Tornuc 6
[epuh 118 / 19] 4.60( 7.00|11.60] 4.90] 2.00| 6.90] 3.70| 7.00| 10.70 29.20}Tornuc 6
Ceuyjcku 121 / 19] 5.60( 7.00]|12.60] 2.70| 2.00| 4.70] 3.70| 8.00| 11.70 29.00}ToTtnuc 6
[Tanrenuh 129 / 19] 5.60( 6.00|11.60] 2.70| 2.00| 4.70] 4.80| 8.00| 12.80 29.10Tornuc 6
O6penosuh 146 / 19] 4.60( 7.00| 11.60] 4.90] 2.00| 6.90] 4.80| 12.00| 16.80 35.30]Tornuc 6
[1ejunh 164 / 19] 6.70 8.00] 14.70 0.00] 1.50 8.00[ 9.50 2420} MoTmmc
Tauh 166  19] 5.60( 7.00]|12.60] 3.80| 2.00| 5.80] 8.00| 8.00| 16.00 34.40]TToTnuc 6
Hpaya 169 / 19 0.00] 1.60f 1.25] 2.85 0.00 2.85
IpujoBuh 180 / 19] 4.60| 8.00]|12.60] 3.80| 2.00| 5.80] 8.00| 8.00| 16.00 34.40[Tornuc 6
Thuposuh 198 / 19] 4.50 7.00|11.50] 2.70| 1.80| 4.50] 3.70| 8.00| 11.70 27.70jITornnc 6
JoBanoBuh 201 / 19] 2.30{ 6.00] 8.30] 1.60| 1.00| 2.60 0.00 10.90
Epuh 211/ 19] 7.80| 7.50]|15.30] 2.70| 2.00| 4.70] 6.90| 8.00| 14.90 34.90ITornuc 6
JoBanoBuh 239/ 19] 7.90| 8.50]|16.40] 4.00| 3.75| 7.75] 8.00| 8.00| 16.00 40.15|Totnuc 7
CraHoeB 225  19] 4.60| 7.00| 11.60] 2.70| 2.00| 4.70| 5.80| 8.00| 13.80 30.10ITornuc 6
Ipenesuh 2/ 20] 6.80 | 7.50 | 14.30] 2.70 [ 2.00| 4.70] 4.70 | 8.00 | 12.70 31.70Tornuc 6
Jenuh 8/ 20] 8.90| 7.00]|15.90] 3.80| 2.00| 5.80] 5.90| 8.00| 13.90 35.60]ITornnc 6
Huxonuh 13 / 20] 4.50| 6.00{10.50] 3.80] 2.00| 5.80] 3.70( 12.00| 15.70] 8 40.00}Tornuc 6
CreBaHoBuh 22 / 20| 4.50( 8.00]12.50] 3.80] 2.00( 5.80] 8.00( 6.00| 14.00 32.30ITornuc 6
IMonoBuh 29 / 20] 5.60 | 7.00 | 12.60] 4.90|3.50| 8.40] 5.80 [ 10.00| 15.80 36.80]Totnuc 6
Munocasseesuh| 30/ 20 5.60( 8.00]13.60] 6.00] 2.00( 8.00] 6.90( 6.00| 12.90 34.50ITornuc 6
Mushes 31/ 20]5.60| 7.00 | 12.60] 3.80]2.00( 5.80] 3.80 (10.00| 13.80 32.20[Tornuc 6
Andupesuh 41 / 20| 8.90 9.00]17.90] 4.90] 2.00( 6.90] 5.90( 12.00| 17.90 42.70{ITornuc 7
HemoBanosuh | 42/ 20 2.30 [ 7.00 | 9.30] 1.60]2.00( 3.60] 0.40 | 12.00| 12.40 25.30
Panynosuh 45/ 20| 4.50 | 7.00 | 11.50] 3.80]2.00( 5.80] 5.80 | 8.00 | 13.80 31.10]IToTnuc 6
Munh 47 / 20| 4.50( 8.00]|12.50] 2.70| 1.80( 4.50] 3.70{ 12.00| 15.70] 3.5 36.20]IToTnuc 6
Munagunosuh | 54/ 20f 6.70( 7.00]| 13.70] 0.50] 1.75| 2.25] 4.80| 2.00( 6.80 22.75Iotmuc| 2.,3.,4.u 5. TecT
CrankoBuh 60 / 20] 5.60] 6.00|11.60] 2.70]| 4.00 6.70] 6.90( 3.00| 9.90 28.20|ormuc| 3.,4.u 5. Tect
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Tomuh 67/ 20]110.00| 9.00| 19.00] 3.80( 2.00| 5.80| 5.80( 12.00( 17.80f 13 55.60IToTumc 8
Jepunuh 73/ 20]6.70 | 8.00 | 14.70] 2.70 | 2.00| 4.70] 4.70| 8.00 | 12.70 32.10[ToTmmc 6
Hukomunh 78 / 20] 7.80| 6.00|13.80] 4.90| 2.00| 6.90| 4.80( 10.00( 14.80 35.50ToTnumc 6
Cumuh 81/ 20] 9.00] 7.50{16.50] 3.80( 2.00| 5.80] 8.00| 8.00| 16.00 38.30[ToTmmc 7
CrojanoBuh 82/ 20] 6.70( 6.00(12.70] 2.70] 2.00| 4.70] 5.90{ 10.00| 15.90 33.30jToTumc 6
Credanosuh 94/ 20] 5.60| 7.50]|13.10] 2.70| 2.00| 4.70] 4.80]| 12.00( 16.80 34.60][ToTmmc 6
IIpemosuh 97/ 20] 7.80| 6.00|13.80] 2.70| 2.00| 4.70| 4.80( 12.00( 16.80 35.30ToTumc 6
Bbonecankos 104 / 20] 5.60| 7.50(13.10] 3.80| 2.00| 5.80] 5.80 7.00| 12.80 31.70ToTmmc 6
hajuh 105 / 20} 5.60| 7.5013.10] 3.80| 2.00( 5.80] 5.80| 12.00| 17.80] 2.5 39.20Totuc 7
Pamh 117 / 20} 5.60 | 6.00 | 11.60] 3.802.00| 5.80] 8.00 | 8.00 | 16.00 33.40IToTrmc 6
ITaBmoBuh 143 / 20| 4.50| 6.00[10.50| 3.80( 2.00( 5.80] 3.60| 8.00| 11.60 27.90|ITotmuc 6
bamuh 148 / 20| 4.50 | 8.00 | 12.50] 3.802.00| 5.80] 3.70 (11.00| 14.70 33.00[ToTmmc 6
Jasunosuh 149 / 20| 4.50 | 7.50 | 12.00] 2.70 | 4.00| 6.70] 3.70 | 8.00 | 11.70 30.40Torruc 6
Kuca 153/ 20] 4.50] 2.00 | 6.50]0.50]2.00] 2.50}0.60| 0.00 | 0.60 9.60
Kysexamosuh | 163 / 20] 5.60| 7.00|12.60] 2.70| 1.80| 4.50| 4.70( 6.00( 10.70 27.80}IToTmuc 6
‘hokosuh 164 / 20| 5.60 | 6.00 | 11.60] 3.802.00| 5.80] 4.80 | 8.00 | 12.80 30.20[ToTmmc 6
Hosuunh 168 / 20| 5.60 | 7.00 | 12.60] 2.70|2.00| 4.70] 3.70 (12.00| 15.70 33.00ToTumc 6
Mapkosuh 183/ 20| 7.80 | 7.50 | 15.30] 4.902.00| 6.90] 4.80| 6.00 | 10.80 33.00[ToTmmc 6
Jankosuh 188 / 20| 6.80| 7.00] 13.80] 4.90( 1.75 6.65] 5.80| 8.00| 13.80 34.25|Totnuc 6
ITerpoBuh 190 / 20] 5.70] 6.00{11.70] 2.70] 2.00| 4.70] 3.70( 8.00| 11.70 28.10}IToTmmc 6
Mnanenoeuh  |205 / 20] 5.60 | 7.00 | 12.60] 3.80|2.00| 5.80] 3.70 | 8.00 | 11.70 30.10ToTnumc 6
Munuh 213/ 20} 4.50| 7.50 [ 12.00] 2.702.00| 4.70] 3.60 | 8.00 | 11.60 28.30}IToTmmc 6
Byjuh 220/ 20} 4.50( 7.00(11.50] 2.70| 1.80| 4.50] 3.70| 7.00| 10.70 26.70}ITotmuc 6
Karuh 221/ 20} 6.70] 6.00(12.70] 2.70] 2.00| 4.70] 3.70(10.00| 13.70 31.10jToTmmc 6
Cpejuh 230 / 20} 4.50( 7.00{11.50] 0.50] 1.00] 1.50]-0.30| 0.00| -0.30 12.70IToTnuc
[yhyp 251/ 20} 3.40] 8.00 [ 11.40]4.90|1.00] 5.90] 1.50| 4.00 | 5.50 22.80
Yenebuh 255/ 20] 7.80 | 7.00 | 14.80] 2.70 [ 2.00( 4.70] 4.80|12.00| 16.80 36.30 [ ToTumc
CrojaHoB 259 / 20| 5.60| 7.00{12.60] 2.80 2.00| 4.80] 5.80(10.00| 15.80 33.20[ToTmmc
Mnanenosuh  |264 / 20| 4.50] 7.00{ 11.50] 3.80( 2.00| 5.80] 5.90( 10.00| 15.90 33.20ToTumc
3matuh 284/ 20} 3.40] 7.00 [ 10.40] 3.80| 1.00| 4.80] 0.40| 8.00 | 8.40 23.60
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